
Projekt 
 
z dnia  29 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położnych 
w obrębie Sieroszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688 z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr III/21/24 Rady Gminy Radwanice z dnia 20 czerwca 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
terenów położnych w obrębie Sieroszowice, Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położnych 
w obrębie Sieroszowice, zwany dalej „planem”, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radwanice”, uchwalonego Uchwałą Nr 
LXI/444/24 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 1 lutego 2024 r. 

2. Granicę obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny, zwany dalej „rysunkiem 
planu”. 

3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) załącznik graficzny, zatytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
terenów położnych w obrębie Sieroszowice”, wraz z wyrysem ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Radwanice – w skali 1:2000 – załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Gminy Radwanice w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Gminy Radwanice o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 
finansowania – załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne w postaci dokumentu elektronicznego GML – załącznik nr 4. 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) budynku garażowo-gospodarczym – należy przez to rozumieć budynek garażowy, gospodarczy lub 
garażowo-gospodarczy; 

2) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych do 12°; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię określoną rysunkiem planu, 
wyznaczającą najbliższe usytuowanie budynku i wiaty względem linii rozgraniczającej tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

4) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi oraz akty 
prawa miejscowego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 1



5) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi. 

§ 3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunkach planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) przeznaczenie terenów oznaczone symbolami graficznymi i literowymi; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy. 

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczone symbolami 1MN, 2MN, 3MN; 

2) tereny gruntów ornych oraz upraw oznaczone symbolami 1RNR, 2RNR; 

3) teren łąk i pastwisk oznaczony symbolem 1RNL; 

4) teren drogi lokalnej oznaczony symbolem 1KDL; 

5) tereny komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczone symbolami 1KR, 2KR. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się lokalizację zabudowy zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami 
zabudowy oraz przepisami odrębnymi, przy czym: 

a) okap, gzyms, balkon, daszek nad wejściem, taras, schody zewnętrzne, pochylnia lub rampa nie może 
przekroczyć wyznaczonej nieprzekraczalnej linii zabudowy w kierunku linii rozgraniczającej o więcej 
niż 1,5 m, 

b) w przypadku wydzielania dodatkowych dróg wewnętrznych ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy 
w odległości 6,0 m od granicy pasa drogowego, 

c) dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, w tym stacji transformatorowych 
i gazowych, przed wyznaczonymi liniami zabudowy; 

2) dopuszcza się realizację zabudowy na istniejących działkach niespełniających minimalnej powierzchni 
nowo wydzielanej działki budowlanej określonej w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych 
terenów. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko 
określonych w przepisach odrębnych na terenach oznaczonych symbolami, z wyjątkiem inwestycji celu 
publicznego, w tym związanych z poszukiwaniem, rozpoznawaniem i wydobywaniem złóż kopalin 
objętych własnością górniczą zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) w zakresie ochrony gruntów i wód: 

a) zakaz magazynowania materiałów mogących powodować zanieczyszczenie środowiska w miejscach 
nieizolowanych od powierzchni terenu, 

b) nakaz wykonania zabezpieczenia przed przenikaniem ścieków i innych zanieczyszczeń do gruntu i wód 
zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) nakaz uwzględnienia budowy i przebudowy urządzeń melioracji wodnych w trakcie prowadzenia prac 
związanych z zagospodarowaniem terenów; 

3) w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego – stosowanie ograniczeń lub zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw dla celów grzewczych zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

4) w zakresie ochrony przed hałasem – nakaz zachowania dopuszczalnych poziomów hałasu określonych 
w przepisach odrębnych na terenach oznaczonych symbolami MN jak dla terenów zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 2



5) w zakresie gospodarowania odpadami – nakaz zagospodarowania odpadów zgodnie z regulaminem 
utrzymania czystości i porządku w gminie oraz przepisami odrębnymi; 

6) w zakresie zagospodarowania mas ziemnych i skalnych: 

a) dopuszczenie zagospodarowania mas skalnych powstających w wyniku eksploatacji kopalin do 
wypełniania pustek poeksploatacyjnych skałą płonną w celu ograniczania wpływu robót górniczych 
zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie zagospodarowania mas ziemnych i skalnych powstających podczas działalności górniczej, 
w tym w szczególności prowadzenia robót inwestycyjnych, remontowych, działalności wydobywczej 
rudy miedzi, w tym głębienia szybu, oraz odpadów z flotacji rud miedzi, w sposób niezagrażający 
zdrowiu i życiu ludzi oraz środowisku zgodnie z przepisami odrębnymi, na cele: 

- utwardzania powierzchni terenów, do których przedsiębiorca górniczy posiada tytuł prawny, 

- wykorzystania w podziemnych technikach górniczych, polegających na wykorzystaniu odpadów jako 
składnika podsadzki hydraulicznej i samozestalającej, do doszczelniania zrobów, które powstały 
w wyniku eksploatacji prowadzonej systemem z ugięciem stropu, podsadzki suchej i innych, do 
profilaktyki przeciwpożarowej i budowy korków izolacyjnych, do likwidacji zbędnych wyrobisk 
w tym szybów, do wzmocnień i stabilizacji wyrobisk górniczych oraz do utwardzania dróg na dole 
kopalni, 

- budowy wałów, nasypów kolejowych i drogowych, 

- podbudowy dróg, 

- utworzenia barier ziemnych, 

- wykorzystania przy rekultywacji istniejących składowisk oraz obiektów unieszkodliwiania odpadów 
wydobywczych, 

- wykorzystania przy rekultywacji wyrobisk poeksploatacyjnych, nieeksploatowanych części wyrobisk, 

c) dopuszczenie zagospodarowania w podziemnych wyrobiskach górniczych odpadów powstałych 
w wyniku eksploatacji i przerabiania wydobytej na powierzchnię ziemi rudy miedzi zgodnie 
z przepisami odrębnymi, przy czym: 

- odpady wydobywcze nie mogą zagrażać zdrowiu i życiu ludzi oraz środowisku, 

- odpady wydobywcze nie mogą oddawać odcieków do otoczenia przekraczających parametry 
określone w przepisach odrębnych oraz zagrażać środowisku; 

7) w zakresie ochrony przed oddziaływaniem pól elektromagnetycznych i promieniowania niejonizującego: 

a) nakaz uwzględnienia wymagań wynikających z przepisów odrębnych dotyczących lokalizacji budynków 
od skrajnych przewodów elektrycznych na obszarach oznaczonych na rysunku planu jako pasy 
techniczne napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia, 

b) w przypadku skablowania linii elektroenergetycznych nie obowiązują ustalenia zawarte w lit. a). 

§ 7. W zakresie zasad kształtowania krajobrazu ustala się nakaz kształtowania zabudowy 
i zagospodarowania terenów zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 8. Nie określa się zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, 
oraz dóbr kultury współczesnej. 

§ 9. Nie określa się wymagań wynikających z potrzeby kształtowania przestrzeni publicznych. 

§ 10. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa, ustala się: 

1) nakaz uwzględnienia ograniczeń określonych w przepisach odrębnych wynikających z położenia terenów 
objętych planem, zgodnie z oznaczeniami na rysunku planu, w granicach: 

a) otuliny Przemkowskiego Parku Krajobrazowego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 3



b) udokumentowanego złoża rud miedzi „Radwanice-Gaworzyce” (nr złoża RM 17668), 

c) obszaru i terenu górniczego „Radwanice Wschodnie”; 

2) nakaz uwzględnienia występowania wpływów podziemnej eksploatacji górniczej w rozwiązaniach 
przyjmowanych w planowanych inwestycjach w granicach terenu górniczego „Radwanice Wschodnie”; 

3) nakaz stosowania rozwiązań konstrukcyjnych dla nowej zabudowy oraz rozbudowy, nadbudowy 
i przebudowy istniejących obiektów budowlanych w granicach terenu górniczego „Radwanice Wschodnie”, 
uwzględniających prognozowane parametry wpływów eksploatacji górniczej określane na bieżąco przez 
przedsiębiorcę górniczego, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 11. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem: 

1) nie wskazuje się terenów do objęcia scaleniem i podziałem, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się scalanie i podział nieruchomości zgodnie z przepisami odrębnymi, przy czym parametry 
działki nie mogą być mniejsze niż określone w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów, 
z wyjątkiem działek wydzielanych dla realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, dodatkowych 
dróg wewnętrznych, dojść i dojazdów. 

§ 12. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenu oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym zakazu zabudowy, ustala się pasy techniczne napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego 
napięcia 20 kV o szerokości po 7,5 m od rzutu poziomego skrajnego przewodu linii w obie strony, w których 
obowiązują ograniczenia w zakresie lokalizacji zabudowy określone w § 6 pkt 7 oraz zakaz sadzenia drzew 
i krzewów o wysokości przekraczającej 3,0 m. 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej ustala się: 

1) w zakresie komunikacji: 

a) nakaz zachowania istniejącego układu komunikacyjnego z dopuszczeniem jego rozbudowy zgodnie 
z ustaleniami niniejszej uchwały, 

b) obsługę komunikacyjną terenów objętych planem poprzez układ drogi lokalnej oraz dróg wewnętrznych 
powiązanych z zewnętrznym układem komunikacyjnym; 

c) dopuszczenie wydzielania dodatkowych dróg wewnętrznych o szerokości nie mniejszej niż 8,0 m, 

d) minimalną liczbę miejsc do parkowania zlokalizowanych w obrębie działki budowlanej: 

- 1 stanowisko postojowe na każdy lokal mieszkalny, 

- 1 stanowisko postojowe na każde 40 m2 powierzchni użytkowej budynków usługowych, 

e) nakaz wyznaczenia odpowiedniej liczby miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) parametry drogi lokalnej oznaczonej symbolem 1KDL: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu – od 7 do 18 m, 

b) dopuszczenie lokalizacji dróg dla pieszych, dróg dla pieszych i rowerów lub dróg dla rowerów, 

c) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych, 

d) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

3) parametry terenów komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczonych symbolami 1KR, 2KR: 

a) lokalizacja dróg wewnętrznych, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu: 

- 1KR – od 8 do 12 m, 

- 2KR – od 5 do 6 m, 

c) dopuszczenie lokalizacji dróg dla pieszych, dróg dla pieszych i rowerów lub dróg dla rowerów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 4



d) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych, 

e) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

4) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, 

b) dopuszczenie zaopatrzenia w wodę z ujęć indywidualnych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) nakaz zapewnienia wody dla celów przeciwpożarowych; 

5) w zakresie odprowadzenia ścieków: 

a) docelowe odprowadzanie ścieków do kanalizacji sanitarnej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) do czasu budowy kanalizacji sanitarnej dopuszczenie stosowania szczelnych zbiorników 
bezodpływowych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) dopuszczenie odprowadzania ścieków do indywidualnych oczyszczalni ścieków zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

6) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie wód opadowych 
i roztopowych na własnym terenie lub ich odprowadzanie do kanalizacji deszczowej, dołów chłonnych lub 
do zbiorników retencyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi; 

7) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej lub ze źródeł indywidualnych, 

b) docelowe podłączenie wszystkich terenów objętych planem do sieci gazowej, 

c) dopuszczenie lokalizacji stacji gazowych z zapewnieniem dostępu do dróg publicznych; 

8) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej i projektowanej sieci elektroenergetycznej lub 
z odnawialnych źródeł energii zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie zachowania istniejącej sieci elektroenergetycznej, z możliwością jej przebudowy oraz 
rozbudowy, 

c) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych z zapewnieniem dostępu do dróg publicznych; 

9) w zakresie infrastruktury górniczej kopalni rud miedzi: 

a) dopuszczenie zachowania sieci i urządzeń infrastruktury górniczej służącej obsłudze zakładów 
górniczych, z dopuszczeniem ich remontu, przebudowy, rozbudowy, rozbiórki oraz zmiany lokalizacji, 

b) dopuszczenie lokalizacji nowych sieci i urządzeń infrastruktury górniczej służącej obsłudze zakładów 
górniczych oraz instalacji i urządzeń związanych z monitorowaniem i ochroną środowiska oraz 
bezpieczeństwem ludzi i mienia z zachowaniem przepisów odrębnych. 

§ 14. Nie określa się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania 
terenów. 

Rozdział 2. 
Przepisy szczegółowe 

§ 15. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenach 
oznaczonych symbolami 1MN, 2MN, 3MN: 

1) dopuszcza się lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) budynków garażowo-gospodarczych i wiat, 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

d) dojść, dojazdów i miejsc postojowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 5



e) dodatkowych dróg wewnętrznych; 

2) ustala się wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) nadziemna intensywność zabudowy: 

- maksymalna – 0,80, 

- minimalna – 0,00, 

b) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 0,40, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 0,40; 

3) ustala się zasady kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość: 

- budynku mieszkalnego jednorodzinnego – nie więcej niż 10,0 m, 

- budynku garażowo-gospodarczego i wiaty – nie więcej niż 6,0 m, 

b) maksymalna liczba kondygnacji: 

- dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego – dwie kondygnacje nadziemne, 

- dla budynku garażowo-gospodarczego – jedna kondygnacja nadziemna, 

c) dopuszcza się podpiwniczenie budynków, przy czym poziom posadzki parteru należy sytuować na 
wysokości nieprzekraczającej 0,6 m nad poziomem terenu, 

d) geometria głównych połaci dachowych: 

- dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego – dachy strome dwu- lub wielospadowe o nachyleniu 30° 
– 45°, 

- dla budynku garażowo-gospodarczego i wiaty – dachy płaskie lub strome jedno- lub dwuspadowe 
o nachyleniu 20° – 45°, 

e) pokrycie dachów stromych – dachówka lub materiały imitujące dachówkę w kolorze ceglastym lub 
matowych odcieniach koloru czerwonego, brązowego, szarego lub czarnego; 

4) ustala się parametry działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

a) minimalna powierzchnia – 300 m2 dla zabudowy szeregowej, 600 m2 dla zabudowy bliźniaczej, 800 m2 
dla zabudowy wolnostojącej, 

b) minimalna szerokości frontów – 9,0 m dla zabudowy szeregowej, 12,0 m dla zabudowy bliźniaczej, 18,0 
m dla zabudowy wolnostojącej, 

c) kąt położenia granic w stosunku do pasa drogowego – od 70° do 110°; 

5) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych – 300 m2 dla zabudowy 
szeregowej, 600 m2 dla zabudowy bliźniaczej, 800 m2 dla zabudowy wolnostojącej, z wyjątkiem działek 
wydzielanych dla realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, dodatkowych dróg wewnętrznych, 
dojść i dojazdów, powiększenia nieruchomości sąsiedniej oraz regulacji granic pomiędzy 
nieruchomościami. 

§ 16. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenach 
oznaczonych symbolami 1RNR, 2RNR: 

1) zachowuje się istniejące grunty orne; 

2) ustala się zakaz lokalizacji zabudowy; 

3) dopuszcza się lokalizację zgodnie z przepisami odrębnymi: 

a) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

b) dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 6



§ 17. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenie 
oznaczonym symbolem 1RNL: 

1) zachowuje się istniejące łąki i pastwiska; 

2) ustala się zakaz lokalizacji zabudowy; 

3) dopuszcza się lokalizację zgodnie z przepisami odrębnymi: 

a) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

b) dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 18. Ustala się stawkę służącą naliczaniu jednorazowych opłat, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. 
zm.) w wysokości 20%. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 20. Uchwała w sprawie niniejszego planu wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 7



135.7

1

3

5

.

1

1

3

4

.

9

1

3

5

.

7

1

3

4

.

6

1

3

6

.2

6

1

3

5

.

1

135.9

1

3

6

.2

7

1

3

4

.

7

1

3

4

.

9

1

3

4

.

9

134.5

134.9

1
3
4
.5

136.2

1

3

5

.

0

1

3

6

.

2

136.5

135.3

134.1

1

3

4

.
5

1

3

5

.

8

1

3

5

.

0

1

3

5

.

0

1

3

4

.
5

135.6

1

3

5

.

0

135.5

1

3

5

.

0

1

3

5

.

0

134.4

1

3

4

.

5

1

3

5

.3

1

3

5

.

2

1

3

5

.

1

1

3

4

.

6

1

3

6

.

0

1

3

6

.

1

1

3

5

.

1

137.3

1

3

5

.

0

1

3

5

.
7

1

3

4

.
3

1

3

5

.

2

136.2

1

3

4

.

9

1

3

5

.

0

1

3

5

.
0

134.7

135.9

1

3

5

.
1

1

3

5

.
8

134.5

1

3

6

.

3

135.8

1

3

6

.

0

1

3

5

.

3

136.3

136.0

135.7

1

3

5

.

4

134.9

1

3

5

.

6

1

3

4

.

7

1

3

6

.2

6

136.7

1

3

6

.3

1

1

3

4

.

7

1

3

5

.
6

1

3

5

.

1

136.4

1

3

4

.

0

1

3

5

.
7

1

3

5

.

2

136.0

1

3

5

.
8

136.3

1

3

5

.

5

136.2

135.4

1

3

6

.
1

135.1

135.4

1

3

3

.

4

1

3

6

.
0

134.7

1

3

4

.

2

1

3

4

.

5

1

3

5

.

9

1

3

4

.

4

1

3

4

.

3

1

3

5

.

9

136.4

1

3

4

.

4

135.7

1

3

5

.

0

1

3

6

.

0

1

3

5

.
5

1

3

4

.

9

1

3

6

.2

7

1

3

6

.2

0

135.8

135.5

135.0

1

3

5

.
6

135.7

1

3

5

.
8

1

3

5

.

8

135.8

1

3

5

.

1

135.6

1

3

5

.
9

1

3

5

.

8

1

3

4

.

6

1

3

5

.

7

1

3

6

.
0

1

3

5

.
8

1

3

5

.
8

136.2

1

3

5

.

9

1

3

5

.

9

135.6

135.6

1

3

5

.

6

136.3

136.3

135.0

135.5

135.5

136.3

1

3

4

.

6

1

3

5

.
9

1

3

5

.

3

135.7

1

3

5

.
9

135.2

1

3

5

.
7

1

3

6

.

0

1

3

3

.
5

1
3
5
.
8

1

3

4

.
5

1

3

5

.

2

1

3

4

.
4

1
3
5
.
8

1

3

5

.
8

1
3
6
.2

2

1

3

5

.
8

136.20

135.6

1

3

5

.

8

1

3

6

.

0

1

3

6

.

2

135.7

136.0

1

3

6

.

3

1

3

5

.

9

1

3

5

.
2

1

3

5

.
6

1

3

5

.

7

1

3

5

.

9

135.7

1

3

5

.

7

1

3

5

.

9

1

3

5

.

9

134.5

1

3

5

.

8

136.0

1

3

5

.

8

1

3

5

.

9

1

3

6

.

0

135.9

1

3

5

.

9

135.4

1

3

5

.

8

1

3

5

.

8

135.2

136.1

1

3

5

.

8

1

3

4

.
4

136.1

1

3

5

.

9

1

3

4

.
5

1

3

5

.

9

1

3

5

.

8

1

3

5

.

9

1

3

4

.

6

1

3

5

.

7

1

3

6

.

0

1

3

6

.

2

1

3

5

.

8

1

3

6

.

0

136.6

136.5

1

3

6

.

2

135.8

1

3

6

.

0

135.0

135.5

135.7

1

3

5

.

7

1

3

5

.

9

1

3

5

.

6

135.3

135.3

1

3

6

.

1

135.6

135.8

1

3

5

.

9

136.5

136.18

136.13

136.1

1

3

6

.

2

136.3

135.5

1

3

5

.

8

134.5

1

3

5

.

4

1

3

5

.

6

135.3

135.5

135.5

136.4

136.3

1

3

5

.

4

1

3

5

.

2

1

3

5

.

1

1

3

5

.

9

135.2

1

3

5

.

9

1

3

5

.

8

1

3

6

.

2

1

3

5

.

8

136.0

134.4

1

3

5

.

9

1

3

5

.

7

1

3

4

.
5

1

3

4

.
5

1

3

5

.

7

1

3

6

.

3

136.5

136.1

135.6

135.7

135.0

1

3

6

.

0

1

3

5

.

5

1

3

5

.

7

135.1

1

3

5

.

4

136.0

1

3

6

.

4

135.1

135.7

135.5

135.4

135.3

1

3

6

.

2

1

3

5

.

6

1

3

6

.

3

136.0

1

3

6

.

1
1

3

6

.

2

136.1

1

3

5

.

5

1

3

6

.

2

1

3

5

.

7

1

3

6

.

0

135.9

1

3

5

.

9

136.3

136.4

134.7

136.25

136.05

135.3

1

3

6

.

0

1

3

6

.

1

1

3

5

.

4

1

3

5

.

9

136.2

1

3

5

.

1

136.0

1

3

6

.

2

1

3

4

.

9

1

3

6

.

2

135.5

1

3

6

.

2

1

3

4

.
6

1

3

5

.

8

1

3

6

.

2

1

3

4

.
7

1

3

5

.

7

1

3

5

.

8

1

3

5

.

7

136.7

1

3

5

.

7

136.2

135.9

1

3

6

.

3

135.4

136.0

135.3

136.1

135.4

135.1

136.0

134.5

136.5

1

3

5

.

5

1

3

7

.

0

1

3

6

.

8

1

3

5

.

3

135.8

134.9

135.6

135.2

135.6

135.9

136.0

1

3

5

.

8

136.2

135.7

1

3

5

.

7

1

3

6

.

3

1

3

5

.

6

1

3

6

.

2

1

3

6

.

2

1

3

6

.

2

1

3

6

.

2

136.7

135.5

1

3

5

.

3

135.2

1

3

5

.

4

136.1

136.1

1

3

5

.

7

135.6

1

3

6

.

3
1

3

5

.

9

1

3

5

.

6

1

3

6

.

1

136.37

136.15

134.7

136.2

136.0

1

3

4

.
4

1

3

5

.

6

1

3

4

.
4

1

3

5

.

7

135.5

136.7

1

3

6

.

3

136.0

1

3

5

.

0

1

3

6

.

1

1

3

6

.

2

1

3

6

.

3

136.8

1

3

6

.

2

134.5

136.0

1

3

5

.

5

135.8

135.5

1

3

4

.8

135.4

1

3

6

.

3

1

3

4

.

9

1

3

5

.

7

1

3

5

.5

135.4

1

3

4

.

9

134.1

135.9

134.9

135.7

1

3

5

.

7

1

3

5

.

2

1

3

4

.
6

1

3

5

.8

1

3

5

.

5

1

3

5

.

3

136.1

135.0

134.6

135.7

1

3

4

.
4

1

3

5

.
4

1

3

5

.
3

1

3

4

.

6

136.3

135.9

137.0

134.1

1

3

5

.

8

1

3

5

.
9

1

3

5

.

4

136.3

135.8

135.7

134.1

136.4

1

3

5

.5

1

3

6

.

2

135.9

135.4

1

3

5

.

9

136.0

1

3

6

.

2

135.3

1

3

6

.

3

135.1

1

3

4

.
8

134.8

1

3

6

.

3

135.0

1

3

6

.

0

1

3

5

.

7

1

3

5

.

8

1

3

5

.

5

1

3

4

.

9

1

3

5

.

6

134.4

1

3

4

.

9

136.8

1

3

5

.
8

1

3

5

.

2

1

3

5

.

6

136.3

1

3

5

.
4

134.4

134.0

1

3

5

.
5

1

3

3

.
7

135.5

135.0

1

3

4

.
5

134.6

1
3
4
.
0

136.3

1

3

4

.
2

136.2

136.41

136.25

1
3
4
.
1

1

3

4

.
0

134.3

1
3
4
.
0

136.4

135.9

1
3
4
.
1

1

3

5

.
9

1

3

4

.
7

136.1

1

3

4

.
0

134.3

1

3

5

.8

135.1

135.8

1

3

7

.

5

1

3

5

.9

1

3

4

.

6

1

3

4

.

0

136.4

134.3

1

3

5

.

8

1

3

4

.
0

135.3

136.1

136.6

135.3

135.5

1

3

3

.

9

1

3

7

.

4

135.7

136.2

135.0

136.3

1

3

3

.

9

135.5

135.9

1

3

6

.

5

134.4

136.5

135.9

1

3

4

.

0

1

3

6

.

6

1

3

4

.

0

136.3

135.4

136.2

1

3

5

.

2

1

3

6

.4

9

136.5

1

3

5

.

6

1

3

5

.
9

1

3

6

.4

6

1

3

5

.

0

1

3

4

.7

1

3

5

.9

134.1

136.6

134.6

136.2

135.2

1

3

5

.

1

136.4

136.1

1

3

5

.

6

134.6

134.8

1

3

6

.

8

136.0

1

3

4

.

8

1

3

5

.8

135.0

136.3

1

3

5

.

8

135.0

136.4

134.5

1

3

6

.

4

8

136.9

1

3

6

.

4

9

136.5

134.2

135.8

135.7

136.1

1

3

4

.
8

1

3

5

.

3

1

3

6

.

5

1

1

3

4

.

8

1

3

5

.

1

1

3

4

.

8

1

3

5

.
4

136.6

135.3

1

3

5

.

1

1

3

5

.

0

1

3

5

.

0

1

3

6

.

5

7

136.2

1

3

7

.

6

1

3

4

.

9

1

3

5

.

7

1

3

6

.

3

1

3

5

.

1

136.4

135.0

1

3

5

.

8

136.3

1

3

5

.

2

135.9

136.4

135.8

136.3

1
3
5
.
3

135.0

135.0

1
3
5
.
2

1

3

4

.

8

135.2

1
3
5
.
6

1

3

5

.

0

135.0

135.0

1
3
5
.
6

134.6

136.3

135.8

134.3

1

3

5

.

8

135.0

135.7

1

3

5

.

8

136.0

1

3

5

.

1

1

3

6

.

3

1

135.2

134.7

1

3

6

.

2

136.1

135.3

135.1

1

3

6

.

5

3

1

3

5

.

7

136.2

136.3

136.7

136.3

134.2

1

3

7

.

4

1

3

6

.

4

136.0

1

3

4

.

7

136.2

1

3

6

.

4

1

3

4

.

7

135.6

1

3

6

.

3

1

136.4

135.0

1

3

4

.

4

1

3

6

.

5

1

3

6

.

4

6

1

3

4

.

5

135.9

136.0

136.0

136.4

1

3

6

.

4

6

136.4

136.5

1

3

6

.

6

1

3

6

.

1

1

3

4

.

9

1

3

6

.

4

1

3

4

.

3

1

3

6

.

6

4

135.3

136.0

135.4

1

3

4

.

0

1

3

6

.
2

1

3

6

.3

135.7

1

3

4

.

6

1

3

4

.

9

136.4

136.3

1

3

4

.

8

135.9

1

3

5

.
3

135.1

1

3

5

.
1

1

3

6

.

5

2

136.5

1

3

7

.

2

1

3

6

.

5

8

1
3
7
.
1

137.5

134.8

1

3

6

.

3

136.4

135.3

135.2

135.1

136.7

136.1

1

3

6

.

2

136.4

1

3

6

.

7

135.9

136.1

136.0

1

3

6

.

3

136.3

1

3

7

.

3

136.0

1

3

6

.
9

1

3

4

.

2

136.2

1

3

4

.

3

136.4

136.5

135.6

136.5

1

3

6

.
1

135.0

135.2

1

3

6

.4

136.5

1

3

6

.

6

5

137.6

1

3

4

.

3

136.0

1

3

6

.

5

0

1

3

6

.

3

134.8

136.3

1

3

4

.

3
1

3

4

.

3

135.5

1

3

6

.

4

1

3

4

.

6

136.1

1

3

7

.

1

1

3

4

.

4

1

3

3

.

5

135.8

1

3

4

.

6

1

3

5

.
9

1

3

6

.

8

136.2

1

3

4

.

3

135.2

135.4

136.3

1

3

6

.
0

1

3

4

.
1

137.1

136.0

1

3

4

.

5

137.6

1

3

5

.
8

1
3
6
.
3
6

1
3
5
.
5

1
3
5
.
4

1
3
6
.
5

1
3
4
.
5

1

3

4

.

5

1
3
5
.
2

1
3
6
.
3
8

137.2

1
3
5
.
2

1
3
6
.
6

136.1

1
3
6
.3

136.3

135.6

1

3

4

.

5

1
3
5
.
2

1

3

4

.

5

1

3

5

.

9
1

3

5

.
6

1

3

6

.

4

4

1
3
5
.
2

1

3

4

.

6

1

3

4

.

6

1
3
5
.
1

1

3

5

.
9

136.6

136.1

1

3

6

.

4

4

136.2

1
3
5
.
1

1

3

4

.

5

1

3

5

.
9

136.2

1

3

6

.
2

135.6

1
3
5
.
0

1

3

4

.

9

1

3

6

.

0

1

3

5

.

0

134.4

1
3
5
.
3

1

3

7

.
3

136.2

1

3

5

.
8

1
3
6
.
2

1
3
7
.
4

1
3
4
.
8

135.1

1

3

6

.

4

1

1
3
4
.
9

1
3
5
.
1

1
3
4
.
7

136.1

1

3

5

.
9

136.3

1

3

7

.

6

1

3

5

.
7

136.4

1
3
6
.
1

136.7

1
3
6
.
1

1
3
4
.
6

136.2

1

3

6

.

5

5

137.1

136.3

1
3
5
.
1

1
3
4
.
9

1

3

6

.

0

136.3

137.3

1
3
6
.
0

137.1

136.5

1
3
6
.
0

1
3
4
.
7

1

3

6

.

2

1
3
6
.
2

137.1

136.7

1
3
5
.
1

1

3

6

.

1

1

3

5

.
9

1

3

5

.
7

135.4

1

3

5

.
9

1

3

6

.

0

1

3

6

.

0

136.8

1
3
6
.
2

1
3
5
.
0

1

3

6

.

2

1

3

7

.

2

1

3

5

.

6

1
3
4
.8

1
3
4
.7

1

3

5

.
8

1

3

7

.

2

135.5

1

3

4

.

8

1

3

5

.
8

134.5

135.5

1

3

6

.

9

1

3

4

.4

135.0

1

3

7

.

1

1

3

6

.
0

1

3

5

.

8

135.5

1
3
5
.
4

1

3

5

.
6

1

3

7

.

0

136.3

1

3

5

.

8

1

3

5

.
5

1

3

6

.

3

1

3

4

.

8

1
3
4
.
4

1

3

5

.
8

1
3
5
.
6

1
3
5
.
7

1

3

6

.2

1

3

5

.9

136.6

1
3
5
.
7

136.85

135.7

1
3
5
.
5

1
3
5
.
6

1

3

5

.8

1
3
5
.
7

1

3

6

.

9

4

1

3

5

.
8

137.1

135.9

137.4

1

3

6

.

2

1

3

5

.

4

1

3

5

.
4

137.3

1
3
5
.
7

1
3
5
.
6

137.8

1

3

6

.

3

134.2

1

3

5

.
4

1

3

7

.
5

134.5

1

3

5

.

0

1
3
7
.
7

1

3

6

.

3

1

3

5

.

0

1

3

6

.

6

136.2

1
3
5
.
8

1

3

6

.

0

1

3

4

.
8

1
3
4
.
6

1

3

6

.
3

137.3

1

3

6

.

1

1

3

5

.
4

1

3

5

.

3

1

3

6

.

9

0

1
3
5
.
0

1

3

5

.

5

136.5

136.7

1

3

6

.

3

1

3

7

.

0

1
3
5
.
0

1

3

6

.

6

136.7

1

3

5

.
8

1

3

5

.
2

1

3

7

.

2

136.5

134.5

1

3

7

.

1

1

3

6

.

3

1

3

6

.

2

136.1

136.9

135.5

137.8

1

3

7

.

1

s

136.4

1

3

6

.

3

135.7

1

3

7

.

0

1

3

4

.

9

1

3

6

.

2

1

3

7

.

1

1
3
4
.7

134.9

1

3

3

.

8

1

3

7

.

0

135.1

1

3

4

.

8

1

3

5

.

9

1

3

7

.

0

1

3

6

.

0

136.82

136.2

1

3

5

.

1

1

3

5

.

7

1

3

7

.

1

1

3

4

.

2

1

3

5

.

1

1

3

7

.

0

1

3

7

.

0

137.1

137.9

136.2

136.7

1

3

7

.

0

135.2

1

3

7

.

0

136.0

1

3

7

.

0

136.82

1

3

6

.

9

136.7

1

3

7

.

0

137.2

1

3

5

.8

1

3

7

.

0

136.7

135.4

1

3

6

.

7

136.9

1

3

6

.

9

1

3

6

.

1

135.4

1

3

6

.

8

136.6

136.6

1

3

6

.

7

2

137.8

135.6

1

3

4

.8

1

3

6

.

3

1

1

3

6

.

7

136.29

136.84

1

3

5

.4

1

3

6

.

6

137.2

1

3

6

.

4

136.02

1

3

6

.

9

136.9

138.2

136.32

135.6

136.8

136.7

1

3

6

.

7

1

3

6

.

4

136.8

1

3

6

.

9

1

3

7

.

1

1

3

6

.

5

136.74

1

3

6

.

9

1

3

4

.

8

1

3

6

.

0

136.33

136.9

1

3

7

.

0

1

3

6

.

8

1

3

7

.

0

1

3

6

.

7

1

3

4

.

9

1

3

7

.

0

137.9

136.9

1

3

7

.

0

136.7

134.6

135.7

136.0

138.4

1

3

5

.
6

1

3

6

.

5

136.85

1

3

5

.

7

136.5

136.8

1

3

6

.

7

137.2

1

3

7

.

0

135.5

1

3

5

.

7

138.1

kl

1

3

7

.

2

1

3

4

.

3

135.7

136.5

1

3

4

.

7

1

3

4

.

9

1

3

5

.

2

1

3

6

.
9

137.0

1

3

7

.

2

1

3

6

.

5

1

3

7

.

1

1

3

6

.

0

1

3

7

.

0

136.7

1

3

6

.

5

136.7

136.2

136.9

1

3

7

.

3

1

3

7

.

2

1

3

5

.

4

137.08

1

3

6

.

6

137.1

137.04

1

3

7

.

3

1

3

7

.

0

1

3

4

.

5

1

3

6

.

6

1

3

7

.

3

136.76

135.1

137.3

135.5

135.1

1

3

7

.

3

1

3

7

.

4

1

3

4

.

6

1

3

7

.

3

135.8

1

3

7

.

3

1

3

7

.

0

1

3

7

.

2

1

3

7

.

3

1

3

7

.

3

136.90

135.0

136.2

137.4

135.6

137.1

137.04

1

3

7

.

1

3

136.08

1

3

7

.

4

1

3

7

.

3

1

3

7

.

3

137.4

137.5

1

3

7

.

3

137.17

135.8

137.8

135.3

1

3

7

.

3

137.15

ts

137.20

1

3

5

.

8

137.27

1

3

7

.

4

136.5

1

3

5

.

8

1

3

4

.

7

1

3

6

.

9

135.3

1

3

7

.

6

1

3

5

.

8

138.0

1
3
4
.6

1

3

5

.

7

137.5

137.4

137.5

1

3

4

.

6

134.9

1

3

7

.

6

1

3

7

.

0

137.4

1

3

4

.

5

135.5

137.24

kl

137.19

1

3

6

.

9

137.33

135.4

kl

1

3

6

.

9

1

3

6

.

1

1

3

4

.

6

138.0

1

3

6

.

8

1

3

7

.
7

1

3

7

.

6

e

1

3

6

.

1

137.6

1

3

7

.

0

1

3

4

.

5

1

3

6

.

9

1

3

7

.

7

136.8

1

3

4

.

7

137.14

137.59

136.6

137.8

136.1

1

3

5

.

3

1

3

4

.

5

135.4

1

3

6

.

0

137.7

1

3

5

.

0

1

3

5

.

0

137.2

137.8

1

3

6

.

9

135.1

1

3

5

.

9

136.6

1

3

6

.

8

138.2

1

3

6

.

7

135.3

1

3

6

.

0

135.7

137.78

138.6

1

3

5

.

9

135.4

1

3

6

.

0

135.5

135.4

135.4

1

3

6

.

0

1

3

7

.

3

1

3

5

.

8

135.1

1

3

6

.

8

135.9

1

3

6

.

0

1

3

6

.

8

137.9

1

3

5

.

7

137.7

136.8

136.8

1

3

5

.

3

1

3

5

.

3

137.0

1

3

6

.

8

1

3

5

.

7

1

3

5

.

9

1

3

5

.

7

138.1

1

3

7

.

5

1

3

5

.

8

138.0

1

3

5

.

3

1

3

5

.

9

1

3

5

.

7

138.3

1

3

5

.

3

136.0

1

3

5

.

9

1

3

7

.

7

138.0

1

3

5

.

6

1

3

5

.

9

136.9

138.1

139.42

137.98

1

3

7

.

1

135.4

134.9

1

3

6

.

1

1

3

7

.

1

kl

137.91

kl

138.05

1

3

7

.

0

137.9

1

3

6

.

0

137.9

135.9

138.2

1

3

8

.

2

1

3

7

.

1

135.2

138.1

136.5

1

3

7

.

0

137.90

135.7

1

3

4

.

5

1

3

8

.3

1

3

4

.

5

135.7

137.2

138.01

1

3

8

.
1

135.2

1

3

8

.

1

1

3

8

.

1

135.4

137.95

138.4

137.5

1

3

4

.

7

1

3

5

.

5

1

3

7

.

0

138.2

1

3

5

.

4

1

3

8

.

1

138.6

1

3

6

.

1

1

3

6

.

8

137.0

1

3

6

.

1

138.0

135.7

135.7

138.17

1

3

4

.

5

1

3

8

.
0

1

3

7

.

0

1

3

5

.

1

1

3

8

.
1

1

3

5

.

1

137.99

137.94

139.0

1

3

4

.

6

1

3

8

.

4

138.0

137.6

135.7

138.02

135.6

138.3

135.1

1

3

6

.

9

137.93

1

3

7

.

9

3

137.3

1

3

5

.

2

137.8

135.5

136.8

1

3

5

.
2

1

3

5

.

2

135.6

135.7

138.0

135.4

1

3

6

.

9

136.7

138.1

137.5

137.92

138.0

e

1

3

6

.

9

1

3

8

.

0

135.3

135.6

135.9

135.8

1

3

4

.

6

137.5

135.3

1

3

6

.

9

137.5

138.02

1

3

4

.

5

138.0

1

3

4

.

6

1

3

6

.

9

1

3

5

.

3

136.8

1

3

4

.

5

1

3

4

.

6

138.4

138.1

1

3

5

.

4

136.0

1

3

8

.

2

1

3

5

.

7

135.7

135.5

kl

137.67

1

3

6

.

2

1

3

6

.

9

1

3

6

.

1

138.2

138.1

138.4

1

3

6

.

9

138.4

136.0

138.01

137.1

1

3

8

.

4

138.4

138.4

137.3

136.5

136.8

138.5

136.1

138.14

135.7

1

3

4

.

6

134.7

1

3

5

.
4

138.4

1

3

4

.

6

135.7

1

3

5

.
3

135.3

138.2

138.3

1

3

6

.

9

1

3

6

.

8

1

3

8

.

4

135.9

1

3

5

.

4

1
3
5
.
5

1

3

4

.

7

135.6

137.7

1

3

4

.

7

1

3

6

.

9

135.6

1
3
7
.2

0

ts

136.5

1

3

5

.

5

138.20

1

3

7

.

1

138.27

138.11

135.7

135.2

138.5

1

3

8

.

3

138.20

135.8

138.3

136.1

136.1

1

3

7

.
0

1
3
7
.
1

137.2

1

3

8

.3

1
3
6
.
9

137.2

136.7

138.4

1

3

6

.

9

135.2

138.11

1
3
7
.
2

1

3

7

.
1

135.7

1
3
7
.
1

135.9

1
3
6
.
9

139.0

1

3

6

.
9

1

3

8

.2

138.3

1

3

7

.

0

138.3

1
3
7
.
2

1

3

7

.
3

1

3

5

.

5

1

3

5

.

5

1

3

4

.

8

1

3

7

.
0

1

3

5

.

6

1

3

4

.

7

138.4

136.2

1

3

6

.

7

137.0

1

3

5

.

5

1

3

4

.

9

138.7

137.8

1

3

5

.

5

1

3

4

.

8

136.4

1

3

4

.

7

138.05

1

3

4

.

0

137.4

1

3

7

.
2

135.8

1

3

4

.

7

138.3

137.4

137.9

1

3

4

.

7

1

3

6

.

7

136.3

1

3

7

.

3

1

3

8

.

5

1
3
7
.
9

e

1

3

7

.

0

1
3
8
.1

136.0

1
3
8
.
0

135.1

1

3

7

.0

1

3

7

.2

1

3

6

.

4

1

3

8

.

5

1
3
8
.
4

137.3

1

3

6

.

6

1
3
8
.
4

137.4

138.7

136.0

1
3
8
.
3

136.5

135.2

1

3

6

.

6

135.7

138.5

136.9

136.1

137.4

135.3

135.8

136.3

1

3

9

.

0

1

3

6

.

7

136.9

136.5

137.7

135.8

1
3
4
.8

134.8

1

3

5

.6

135.8

1

3

5

.6

135.7

139.1

138.4

138.4

135.8

1

3

6

.

7

136.6

1

3

6

.

8

136.5

134.9

137.74

136.4

137.5

136.4

139.2

1

3

6

.

6

135.2

135.6

1

3

8

.
7

138.4

137.1

1

3

6

.

9

136.3

139.0

1

3

6

.

7

137.90

138.1

1

3

7

.

0

139.0

136.2

138.2

1

3

6

.

8

1

3

9

.
0

135.0

136.7

135.8

1

3

7

.

0

137.75

136.9

1
3
4
.9

1
3
4
.1

134.9

1

3

5

.
7

137.0

136.4

137.4

135.8

1

3

7

.

2

134.9

1

3

7

.

4

1

3

6

.

7

134.9

1

3

5

.
8

139.3

137.7

134.9

1

3

5

.

5

136.0

1

3

6

.

8

137.74

135.2

1

3

6

.

4

136.9

135.9

136.2

138.2

136.6

1

3

6

.

6

136.6

136.0

1

3

6

.

5

138.8

1

3

6

.

7

136.6

137.4

138.8

135.8

137.55

136.1

1

3

9

.
4

1

3

6

.

8

139.0

1

3

4

.

9

135.6

1

3

5

.
8

1

3

5

.
8

1

3

5

.

1

138.9

1

3

5

.

8

1

3

6

.

4

1

3

5

.

8

139.0

138.9

136.5

137.54

1

3

6

.

3

137.0

1

3

6

.

3

135.8

1

3

6

.

4

1

3

4

.
7

1

3

4

.
9

137.7

138.9

135.8

137.1

135.9

136.0

135.2

137.57

139.3

136.2

136.4

137.6

135.9

136.2

1

3

6

.3

137.2

136.1

1

3

6

.1

136.1

135.1

1

3

7

.

3

4

137.0

138.2

139.2

138.1

136.1

136.2

1

3

5

.

0

137.69

138.2

135.9

1

3

5

.

1

k

138.26

136.0

1

3

5

.

1

139.1

139.3

135.1

136.8

136.1

135.8

1

3

8

.0

6

136.3

1

3

4

.
9

135.9

1

3

5

.
0

135.6

k

138.35

137.39

139.1

137.73

139.1

1

3

6

.0

k

138.26

137.36

139.1

1

3

5

.
0

1

3

5

.
0

135.8

137.0

136.9

1
3
7
.
6

1

3

6

.

9

136.2

1

3

8

.

2

138.4

1

3

7

.

7

138.51

138.4

1

3

7

.

4

138.1

137.2

1
3
7
.
8

k

138.30

137.90

138.10

1
3
8
.1

1

3

8

.0

4

136.6

136.3

1

3

7

.
1

1

3

6

.

7

5

138.35

137.3

139.2

136.3

k

138.26

135.3

1

3

6

.2

135.9

135.1

137.2

136.1

1

3

6

.

3

135.1

137.98

135.9

138.09

135.9

1
3
8
.1

1

3

6

.

5

137.7

137.5

139.5

137.0

138.5

137.8

136.2

136.2

137.2

136.8

138.15

1

3

6

.2

136.3

139.1

136.2

138.38

138.6

k

138.44

136.86

137.8

139.2

135.2

136.3

1

3

5

.
0

135.1

1

3

5

.

1
1

3

5

.

7

135.9

1

3

5

.
0

1

3

6

.

1

138.16

1

3

6

.

4

137.0

136.4

139.4

138.5

1

3

5

.

1

137.9

1

3

5

.

1

k
138.54

136.80

1

3

5

.

1

1

3

5

.

1

136.4

136.9

1

3

8

.6

1

3

5

.

1

137.85

139.4

136.3

137.8

138.8

136.2

139.4

136.1

1

3

5

.

2

136.0

136.6

138.19

136.3

136.6

137.4

135.2

1

3

8

.0

1

3

8

.6

138.1

139.3

1

3

6

.4

1

3

6

.3

137.5

137.6

1

3

5

.2

136.8

138.7

135.9

136.3

138.7

1

3

5

.

3

1

3

5

.

3

1

3

8

.6

1

3

8

.
5

1

3

8

.
6

137.6

1

3

5

.

2

137.7

1

3

5

.

3

139.4

136.9

1

3

8

.
6

1

3

8

.
0

136.3

1

3

5

.

1

137.5

1

3

5

.

1

139.3

1

3

5

.

2

136.3

136.3

1

3

5

.

1

138.0

139.5

1

3

6

.

5

1

3

5

.

2

1

3

5

.

4

1

3

6

.

3

1

3

5

.

3

137.2

1

3

5

.

4

136.0

1

3

6

.

5

139.6

137.1

1

3

6

.

4

135.2

1

3

5

.

3

1

3

6

.

5

135.5

136.8

1

3

5

.

2

1

3

5

.

3

1

3

4

.3

1

3

5

.

3

1

3

6

.

1

1

3

8

.

7

1

3

5

.

3

1

3

6

.

4

1

3

5

.

3

1

3

8

.

7

1

3

5

.

4

1

3

4

.

7

1

3

6

.

2

136.6

1

3

8

.

7

1

3

5

.

3

136.3

138.7

135.9

136.4

138.2

1
3
6
.
1

1

3

5

.

5

1

3

5

.

2

1

3

5

.

3

1

3

6

.

0

136.4

1

3

5

.
2

138.2

136.8

1

3

6

.

1

1

3

5

.

4

136.1

136.0

1

3

5

.
5

1

3

5

.
2

136.0

136.5

136.5

137.8

1

3

7

.

7

136.4

1

3

8

.

4

1

3

6

.

1

138.6

1

3

9

.

7

1

3

5

.

9

135.4

136.6

136.4

138.4

1

3

8

.

8

136.6

137.7

1

3

8

.

3

138.0

1

3

6

.

5

1

3

7

.

9

1

3

5

.
4

1

3

5

.
3

137.8

139.4

1

3

9

.

6

135.9

1

3

5

.

3

139.3

136.7

1

3

5

.

3

1

3

6

.

5

139.6

136.2

135.5

138.9

136.3

136.3

137.5

1

3

6

.

6

136.3

136.3

136.5

139.5

135.3

135.7

136.0

136.0

138.26

135.9

137.2

136.2

1

3

6

.

5

137.94

k

139.6

k

137.92

136.4

1

3

5

.

5

k

137.92

1

3

6

.

4

137.76

k

136.3

1

3

5

.

5

136.3

136.3

1

3

5

.

5

137.90

k

1

3

5

.

4

137.0

136.2

136.3

1
3
7
.
8

1

3

5

.

6

w

l

3

2

kd160

k
l
1
1
0

k
d
1
6
0

k
l
1
1
0

k
d
1
6
0

k

4

0

0

e

N

A

t

t

t

t

t

t

t

k
b
.

k
d
1
6
0

k

l
1

6

0

j

.

m

b

.

j

.

m

b

.

j

.

z

w

.

j.
g

r
.

k

3

0

0

t

j
.
g

r
.

j.gr.

j
.

g

r

.

w.

w.

j
.
g
r
.

j

.

g

r

.

j

.

g

r

.

j
.
g
r
.

j
.
g

r

.

j
.

g

r

.

j

.

g

r

.

w.

j

.

g

r

.

j

.

g

r

.

kl

kl

kl

kl

kl

kl

zb

eN

kl

k

l
1

6

0

k
l
1
6
0

k
l
1
6
0

j.gr.

j
.
g

r
.

j.gr.

j

.

g

r

.

j.
g

r

.

j
.

g

r

.

j
.

g

r

.

j
.
g

r
.

w.

kl

kl

w
o
D

4
0

ib

k
l
D

k
l
D

w

o

D

4

0

w

o

D

4

0

w.

w

o

D

4

0

ib

kl

kl

w

o

D

k

D

w

o

D

c

h

.i.

w

o

D

w

o

D

c

h

.
b

t
.

c

h

.
b

t
.

t
D

t
D

k
l
D

k

lD

kl

w
o
D

4
0

w

o

D

4

0

w

o

D

k

l

D

klD

w.

t

t

t

t

t

t

t

t

t

D

t

D

t

D

t

D

t

D

t
D

e

N

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

ib

ib

ib

ib

ch.kb.

e
N

ks160

k

w

l

4

0

j

.

g

r

.

j.mb.

j

.

m

b

.

e
N

kl

k

l
1

1

0

k

l
1

1

0

k

l
1

6

0

ch.zw.

kb.

i

t

i

t

ch.kb.

ch.kb.

j.gr.

it

j.kb.

j.kb.

j

.

z

w

.

kb.

e

N

ib

eN

zw.

e

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

p

ro

j.
 e

p

r
o

j.
 e

p

r

o

j
.

 

e

p

r

o

j

.

 

e

p

r

o

j

.

 

e

p

r

o

j

.

 

e

p

r
o

j
.
 
e

p

r

o

j.
 
e

proj. e

237/1

235

4/2

4/12

479/2

461

463/1

4/18

463/2

464

4/17

4/16

4/15

4/14

4/55

4/54

4/53

478/19

479/1

483

484

478/11

478/10

481/1

478/8

478/9

480

485

482/3

481/2

481/3

482/1

444

443

3/13

442/1

432

456/1

415/1

462/1

614

416

456/3

417/1

4/27

623/335

4/50

238

231

411

10/1

233/1

232

230/1

228/1

467

465

473/9

473/10

457

473/4

473/7

466

459/3

473/5

478/2

478/4

478/3

473/6

478/16

478/17

478/18

478/5

478/15

459/5

459/2

459/6

478/6

478/14

460/3

460/4

478/7

478/13

460/1

478/12

392/1

384

363

362/1

409

377

407

364

365

359/1

366

367/2

367/1

436

430/1

438/1

410/4

434/1

433/1

427/1

431/1

426

410/3

410/2

428/1

425/335

424

440

423

441

429

352

422

357/1

356

355

445/1

446/1

452

447

448

453

455/2

458

449

454

471/1

455/1

619

471/2

472

473/2

473/3

473/8

381

351/1

376

ŁV

dr

ŁV

dr

dr

RV

ŁV

dr

RV

dr

dr

RV

Ls

RV

dr

RV

Ls

RV

dr

RV

dr

RV

RV

RV

ŁIII

ŁIV

ŁIV

Ba

Br-RV

RVI

Br-RVI

Bz

B

B

W-ŁV

ŁV

W-ŁV

W-ŁIV

RV

W-RV

RV

ŁV

ŁV

ŁV

RV

ŁIV

ŁIV

RV

W-ŁIV

W-RV

Lzr-ŁIV

ŁIV

W-RV

RV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁIV

W-ŁIV

ŁIV

RIVb

RV

RIVb

W-RV

ŁV

ŁIV

W-ŁIV

ŁIV

W-ŁIV

RV

ŁIV

W-ŁIV

RV

LsIV

RV

PsV

ŁIV

RV

ŁV

ŁIV

ŁIV

ŁV

LsIV

RV

RV

N

RIVb

ŁIV

W-ŁIV

W-ŁIII

ŁIV

ŁIII

Lzr-ŁVI

ŁIII

ŁIII

W-ŁIII

ŁIII

W-RV

RV

W-ŁIV

W-ŁIV

Lzr-ŁIV

W-ŁIV

ŁIV

RV

RV

ŁIV

RV

W-ŁIV

W-RV

W-ŁIV

ŁIV

Br-RV

ŁIV

S-RV

ŁIV

ŁIV

W-ŁV

W-ŁIV

RVI

RV

RV

PsIV

RV

dr

ŁIV

ŁIV

ŁIII

RV

Br-ŁIV

RV

Br-ŁIV

Br-RV

dr

W-RV

RV

RV

dr

ŁIV

W-ŁIV

Br-RV

S-RV

B

RV

Br-RV

B

B

RVI

Br-RVI

Bi

RV

B

PsIV

dr

RVI

LsV

dr

dr

RIVb

RV

RIVb

dr

Wp

RV

ŁIV

g1

228

i1

304

i1

229

i1

230

m2

113

g1

308

g1

232

g1

309

g1

386

g1

359

g1234

g1

360

g1

311

i1

316

i2

165

g1

317

g1

401

g1

319

g1

306

m1

17

m1

14

g1

15

m1

116

g1

356

m1

118

g1

398

m2

166

m1

115

i1

246

g1

490

g1

357

g1

307

g1

231

g1

384

g1

491

g1

437

m2

114

g1

492

m2

305

g1

442

g1

493

g1

247

m1

119

g1

248

g1

494

g1

358

g1

385

g1

495

m2

117

g1

499

g1

500

g1

318

g1

233

m1

439

m1

121

i1

503

i1504

m1

453

m2

456

p1

515

p1

516

m2

524

m2

120

m2

112

m1

25

1
A

2
a

2
b

8

6

3

5

4

3

a

1

9

1B

7

5

A

1

0

2

U
ł
a
n
ó
w

U

ł

a

n

ó

w

U
ł
a
n
ó
w

U

ł

a

n

ó

w

U

ł

a

n

ó

w

U
ł
a
n
ó
w

U

ł

a

n

ó

w

U

ł
a

n

ó

w

U

ł

a

n

ó

w

U
ł
a
n
ó
w

U

ł
a

n

ó

w

U

ł
a

n

ó

w

U

ł
a

n

ó

w

U
ł
a
n
ó
w

U
ł
a
n
ó
w

U

ła

n

ó

w

U

ł

a

n

ó

wU

ł
a

n

ó

w

U

ł
a

n

ó

w

U

ł

a

n

ó

w

U

ł
a

n

ó

w

5.157.29.1.10110

5.157.29.1.10100

5.157.29.1.10120

1

4

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

OZNACZENIA STANOWIĄCE OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA WYBRANYCH TERENÓW POŁOŻONYCH W OBRĘBIE SIEROSZOWICE

OZNACZENIA INFORMACYJNE

LINIE WYMIAROWE [m]44

UKŁAD WSPÓŁRZĘDNYCH: PUWG 2000 STREFA 5
MAPA ZASADNICZA POZYSKANA Z PAŃSTWOWEGO ZASOBU

GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO

N

SKALA 1:2000
20 40 60 80 1000 120 140 160 180 200 m

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY RADWANICE Z OZNACZENIEM
GRANIC OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

SKALA 1:10 000

ROWY MELIORACYJNE

GRANICE UDOKUMENTOWANYCH ZŁÓŻ KOPALIN

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJMN

7

12

18

5

1MN

2MN

1KR

2KR

1KDL

TEREN DROGI LOKALNEJKDL
TERENY KOMUNIKACJI DROGOWEJ WEWNĘTRZNEJKR

ZŁOŻE "RADWANICE-GAWORZYCE" RM 17668

6

6

6

8

6

8

6

12

PAS TECHNICZNY NAPOWIETRZNEJ
LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ ŚREDNIEGO NAPIĘCIA

GRANICE OBSZARU I TERENU GÓRNICZEGO

6

11

6

3MN

1RNL

1RNR

2RNR

TERENY GRUNTÓW ORNYCH ORAZ UPRAWRNR
TEREN ŁĄK I PASTWISKRNL

ORIENTACYJNY ZASIĘG ZBIORNIKÓW WODNYCH

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVIII/.../25

Rady Gminy Radwanice

z dnia 8 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/.../25 

Rady Gminy Radwanice 

z dnia 8 września 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
RADY GMINY RADWANICE 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wybranych terenów położnych w obrębie Sieroszowice 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688 z późn. zm.), oraz rozstrzygnięcia Wójta Gminy Radwanice w sprawie braku uwag wniesionych do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położnych 
w obrębie Sieroszowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko podczas konsultacji społecznych 
w dniach od 28 marca 2025 r. do 30 kwietnia 2025 r., Rada Gminy Radwanice nie rozstrzyga o sposobie ich 
rozpatrzenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/.../25 

Rady Gminy Radwanice 

z dnia 8 września 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
RADY GMINY RADWANICE 

o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych terenów położnych w obrębie Sieroszowice inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Radwanice rozstrzyga co następuje: 

§ 1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1. Zapisane w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położnych 
w obrębie Sieroszowice inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
to inwestycje z zakresu: 

1) komunikacji – rozbudowa drogi lokalnej; 

2) infrastruktury technicznej – rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej. 

2. Inwestycje te będą realizowane w następujący sposób: 

1) zgodnie z przepisami prawa materialnego i finansowego w tym zakresie; 

2) za podstawę przyjęcia realizacji wyżej wyznaczonych zadań, które należą do zadań własnych stanowić 
będą zapisy Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radwanice; 

3) określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań, ustalone będzie według kryteriów 
i zasad przyjętych przy konstruowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radwanice; 

4) inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków przeznaczonych na 
inwestycje. 

§ 2. Zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. Finansowanie inwestycji będzie 
odbywać się poprzez: 

1) wydatki z budżetu gminy, 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy w ramach m.in.: 

a) dotacji Unii Europejskiej, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

e) innych środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 1



3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w formie 
partnerstwa publiczno-prywatnego – „PPP”. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 2



 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XVIII/.../25 

Rady Gminy Radwanice 

z dnia 8 września 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 1


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4582/021606-MPZP/2025_00_00_sieroszowice_35333/20250827T054753
       
         
           PL.ZIPPZP.4582/021606-MPZP
           2025_00_00_sieroszowice_35333
           20250827T054753
        
      
       2025-08-27T05:47:53
       Miejscowy plan zagospodarowania  przestrzennego  dla  wybranych  terenów  położnych w obrębie Sieroszowice
       2025_00_00_sieroszowice
       
       
       
       
         
           2024-08-19
           Kopia mapy zasadniczej w postaci wektorowej w skalach 1:500 pozyskana z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, licencja nr DG.GiK.6642.1.1136.2024_0216_P wydana przez Starostę Polkowickiego
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   
5709725.17440561 5565972.88994304 5709664.12440608 5565961.28994298 5709653.99440587 5565959.35994321 5709540.58845812 5565817.90155847 5709536.43440601 5565812.71994348 5709518.8002345 5565826.36926753 5709514.48440616 5565821.15994332 5709519.84440641 5565799.23994374 5709521.79440573 5565751.74994338 5709526.36320787 5565646.7494386 5709522.43201141 5565645.90491597 5709520.25440556 5565645.479944 5709408.07440611 5565627.52994335 5709409.87440588 5565695.64994402 5709409.14440595 5565707.02994326 5709409.56440577 5565729.14994329 5709409.674406 5565734.24994381 5709409.24440603 5565754.30994323 5709377.63440619 5565919.23994392 5709354.81440647 5565960.4199434 5709367.2744063 5565979.80994383 5709372.88440616 5565988.51994326 5709398.96440577 5566043.89994388 5709417.93440596 5566065.11994331 5709435.93440616 5566067.33994299 5709530.90440582 5566179.74994319 5709570.17440569 5566231.40994289 5709573.50838662 5566226.24541704 5709601.46440651 5566182.93994334 5709621.30440589 5566153.37994334 5709710.58440544 5566035.95994349 5709726.86440556 5565980.11994362 5709727.23790044 5565972.66684026 5709725.17440561 5565972.88994304
                
              
            
          
        
      
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4582/021606-MPZP/2024_21_III_przystapienie_3433
       
         
           PL.ZIPPZP.4582/021606-MPZP
           U_2024_21_III_przystapienie_3433
        
      
       w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położnych w obrębie Sieroszowice
       2024_21_III_przystapienie
       
         
           
             2024-06-20
          
           
             utworzenie
          
        
      
       2024-06-20
       https://rastry.gison.pl/mpzp-public/radwanice/uchwaly/U_2024_21_III_przystapienie.pdf
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4582/021606-MPZP/Z01_2025_00_00_sieroszowice_nowy_128170/20250827T054753
       
         
           PL.ZIPPZP.4582/021606-MPZP
           Z01_2025_00_00_sieroszowice_nowy_128170
           20250827T054753
        
      
       2025-08-27T05:47:53
       Miejscowy plan zagospodarowania  przestrzennego  dla  wybranych  terenów  położnych w obrębie Sieroszowice
       https://rastry.gison.pl/tiff/radwanice_2000/Z01_2025_00_00_sieroszowice_nowy.tif
       https://rastry.gison.pl/mpzp-public/radwanice/legendy/Z01_2025_00_00_sieroszowice_legenda.png
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
       2000
       
    
  


Zalacznik4.gml



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR ................ 

RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położnych 
w obrębie Sieroszowice 

 Prace nad planem wykonano w oparciu o Uchwałę Nr III/21/24 Rady Gminy Radwanice z dnia 
20 czerwca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wybranych terenów położnych w obrębie Sieroszowice. 

Przedmiotem planu miejscowego jest ustalenie przeznaczenia oraz zasad zagospodarowania wybranych 
terenów położonych w obrębie ewidencyjnym Sieroszowice. W planie wyznaczono tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny gruntów ornych oraz upraw, teren łąk i pastwisk, teren drogi lokalnej 
i tereny komunikacji drogowej wewnętrznej. 

 Plan zawiera część tekstową, graficzną oraz rozstrzygnięcia i uzasadnienie. Zgodnie 
z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 z późn. zm.), nie narusza ustaleń 
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radwanice”, uchwalonego 
Uchwałą Nr LXI/444/24 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 1 lutego 2024 r., i jest zgodny z przepisami 
odrębnymi. Czynności formalno-prawne udokumentowane są w sporządzonej dokumentacji prac 
planistycznych. 

W projekcie planu miejscowego uwzględniono wymogi określone w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.): 

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury – poprzez wprowadzenie ustaleń 
w zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

2) potrzeby zrównoważonego rozwoju – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie przeznaczenia terenów 
z uwzględnieniem zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

3) walory architektoniczne i krajobrazowe – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie zasad kształtowania 
zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, maksymalnej i minimalnej nadziemnej intensywność 
zabudowy, minimalnego udziału powierzchni biologicznie czynnej, maksymalnego udziału powierzchni 
zabudowy, maksymalnej wysokość zabudowy, minimalnej liczby i sposobu realizacji miejsc do parkowania, 
w tym miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, oraz linii 
zabudowy i gabarytów obiektów; 

4) wymagania ochrony środowiska, w tym: gospodarowania wodami, ochrony gruntów rolnych i leśnych, 
ochrony złóż kopalin oraz zmniejszania podatności na zmiany klimatu – poprzez wprowadzenie ustaleń 
w zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

5) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – nie wystąpiła 
potrzeba wprowadzania ustaleń w zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr 
kultury współczesnej; 

6) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób ze szczególnymi 
potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie szczególnych warunków 
zagospodarowania terenu oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy; 

7) walory ekonomiczne przestrzeni – poprzez ustalenie przeznaczenia terenów z uwzględnieniem 
dotychczasowego przeznaczenia i sposobu zagospodarowania nieruchomości; 

8) prawo własności – poprzez ustalenie przeznaczenia terenów z uwzględnieniem stanu prawnego gruntów; 

9) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie szczególnych 
warunków zagospodarowania terenu oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 1



10) potrzeby interesu publicznego – nie wystąpiła potrzeba wprowadzania ustaleń w zakresie wymagań 
wynikających z potrzeby kształtowania przestrzeni publicznych; 

11) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych – 
poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej; 

12) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad sporządzaniem aktów planowania przestrzennego, 
w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej – poprzez zapewnienie możliwości składania 
wniosków i uwag do projektu planu miejscowego zgodnie z wymogami art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.); 

13) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych – poprzez przeprowadzenie procedury 
planistycznej zgodnie z wymogami art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.); 

14) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności – poprzez 
wprowadzenie ustaleń w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej; 

15) potrzeby zapobiegania poważnym awariom i ograniczania ich skutków dla zdrowia ludzkiego 
i środowiska – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenu 
oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy; 

16) potrzeby związane z kształtowaniem rolniczej przestrzeni produkcyjnej i rozwoju produkcji rolniczej – 
przedmiotem planu miejscowego jest wyznaczenie terenów przeznaczonych pod zabudowę zgodnie 
z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radwanice. 

W projekcie planu miejscowego uwzględniono wymogi określone w art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), dotyczące 
ustalania przeznaczenia terenu lub określania potencjalnego sposobu zagospodarowania i korzystania z terenu 
z uwzględnieniem: 

1) interesu publicznego i prywatnego, w tym zgłaszanych w postaci wniosków i uwag, zmierzających do 
ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania – poprzez 
wprowadzenie ustaleń w zakresie przeznaczenia terenów z uwzględnieniem potrzeb realizacji inwestycji celu 
publicznego oraz rozstrzygnięcie wniosków i uwag składanych do projektu planu miejscowego zgodnie 
z wymogami art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.); 

2)analiz ekonomicznych, środowiskowych i społecznych – poprzez określenie sposobu realizacji zapisanych 
w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
oraz zasadach ich finansowania. 

W projekcie planu miejscowego uwzględniono wymogi określone w art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) dotyczące 
uwzględnienia wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią oraz walorów 
ekonomicznych przestrzeni w przypadku sytuowania nowej zabudowy w zakresie: 

1) kształtowania struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania 
transportochłonności układu przestrzennego – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie przeznaczenia 
terenów z uwzględnieniem dostępności komunikacyjnej do dróg publicznych; 

2) lokalizowania nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne 
wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu – poprzez 
wprowadzenie ustaleń w zakresie przeznaczenia terenów z uwzględnieniem przebiegu sieci transportu 
publicznego; 

3) zapewniania rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i rowerzystów – 
poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie przeznaczenia i zasad zagospodarowania terenów pod drogi 
publiczne i wewnętrzne z uwzględnieniem dróg dla pieszych, dróg dla pieszych i rowerów lub dróg dla 
rowerów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 2



4) dążenia do planowania i lokalizowania nowej zabudowy na obszarach o w pełni wykształconej zwartej 
strukturze funkcjonalno-przestrzennej, w granicach jednostki osadniczej w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych, w szczególności 
poprzez uzupełnianie istniejącej zabudowy oraz na terenach położonych na obszarach innych niż wymienione 
wyżej, wyłącznie w sytuacji braku dostatecznej ilości terenów przeznaczonych pod dany rodzaj zabudowy 
położonych na obszarach, o których mowa wyżej – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie przeznaczenia 
terenów na obszarze położonym w bezpośrednim sąsiedztwie wsi Ułanów. 

W projekcie planu miejscowego uwzględniono wyniki analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym, o której mowa w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), przeprowadzonej w ramach oceny 
aktualności studium i planów miejscowych w gminie Radwanice, przyjętej Uchwałą Nr XIV/84/16 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 22 sierpnia 2016 r.  

W projekcie planu miejscowego uwzględniono zasady uniwersalnego projektowania poprzez ustalenie 
przeznaczenia oraz wprowadzenie parametrów i wskaźników kształtowania zagospodarowania terenu, biorąc 
pod uwagę konieczność uwzględnienia przepisów odrębnych na etapie projektowania i realizacji wszelkich 
obiektów budowlanych w granicach obszaru objętego planem. 

W projekcie planu miejscowego uwzględniono ponadto wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy, 
poprzez określenie sposobu realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19110822-3B3B-4CC0-BC38-75719B05F2CE. Projekt Strona 3


